	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Адресати
	Короткий зміст
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	1887/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ ДТЕК Добропіллявугілля
	Повернення пакету документів поле шахти Білицька
	24770/02/12-18
	27.12.2018

	2
	1912/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ ОСНОВА-2017
	Повернення пакету документів Кадіївецьке родовище
	1967/02/12-19
	23.01.2019

	3
	1911/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ СЕНД БУД
	Повернення пакету документів Звинячівська ділянка
	1963/02/12-19
	23.01.2019

	4
	1910/03/12-19
	25.01.2019
	ПАТ "Кварцсамоцвіти"
	Повернення пакету документів Південна та Центральна частина Вишняківської та Дворищенської ділянок Волинського родовища
	19848/02/12-18
	12.10.2018

	5
	1909/03/12-19
	25.01.2019
	ФОП НИКОЛИШИН ІМ
	Повернення пакету документів
	1957/02/12-19
	23.01.2019

	6
	1889/03/12-19
	25.01.2019
	КАМ"ЯНЕЦЬ-ПОДІЛЬСЬКЕ ПАТ ГІПСОВИК
	Повернення пакету документів Колодіївське родовище
	2253/02/12-19
	24.01.2019

	7
	1888/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ СИСТЕМ КЕПІТАЛ БІЛДІНГ
	Повернення пакету документів Східна ділянка Лукашівське родовище
	2025/02/12-19
	23.01.2019

	8
	1885/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ НАДІЯ-КВАРЦ
	Повернення пакету документів Корчаківська ділянка
	1867/02/12-19
	23.01.2019

	9
	1884/03/12-19
	25.01.2019
	СТ МАРИНА
	Повернення пакету документів Чернинське родовище
	1698/02/12-19
	22.01.2019

	10
	1883/03/12-19
	25.01.2019
	ТОВ "Кролевецький завод силікатної цегли"
	Повернення пакету документів Кролевецьке родовище Північно-Західна частина Подолівської ділянки
	2020/02/12-19
	23.01.2019

	11
	1882/03/12-19
	25.01.2019
	ПАТ "Старокостянтинівський спеціалізований кар"єр"
	Повернення пакету документів Красносілківське родовище
	1956/02/12-19
	23.01.2019


